ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 14.09.2010 № 33/301-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в областную целевую программу «Развитие государственной гражданской и муниципальной службы Ульяновской области» на 2011-2013  годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.09.2010 № 33/301-П «Об утверждении областной целевой программы «Развитие государственной гражданской и муниципальной службы Ульяновской области» на 2011-2013 годы», изменение, изложив абзац пятый строки «Основание для разработки Программы» паспорта Программы в следующей редакции:

«распоряжение Правительства Ульяновской области от 14.09.2010            № 33/659-пр «Об утверждении Концепции областной целевой программы «Развитие государственной гражданской и муниципальной службы Ульяновской области» на 2011-2013 годы».».
Губернатор – Председатель

Правительства области

             С.И.Морозов
2809мс1